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Kære Brian & Lars 
 
Nu må jeg have jeres hjælp til, at få stoppet den grove adfærd og de metoder, som Finansiel 
Stabilitet bruger på, at kunne berige sig selv, på min bekostning.  
 
Ved 2009 bla. selv at ”købe” min leasede ejendom ud af Roskilde Banks konkursbo.  
På trods af, at jeg havde tinglyste rettigheder, som ikke kan misforstås, og som tinglysningsretten 
også totalt tilsidesatte.  
 
Hvordan kan det lade sig gøre? Hvorfor sælger Finansiel Stabilitet ikke ejendommen videre, som 
alle de andre ejendomme, som Roskilde Bank bo havde?  I stedet for selv, at tilegne sig en ulovligt 
grundlag. 
 
Vi har en tinglyst leasingkontrakt der påbyder: 
køber at være et anerkendt Pengeinstitut, forsikringsselskab, pensionskasse med mere.  
 
Og erhververen skal:  
i et og alt indtræder i de i henhold til nærværende leasingaftale etablerede rettigheder og 
forpligtelser for DanFinans A/S overfor bruger med respekt af indholdet af lejeaftalen med 
Norsk Hydro Olie A/S 
 

Det to ting opfylder Finansiel Stabilitet ikke.  
På trods af det, har tinglysningsretten alligevel tilsidesat begge dele, og givet Finansiel 
Stabilitet et skøde i 2009. 
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(DanFinans er et tidligere datterselskab af Roskilde Bank.) 

 

 
Ulovlig Tinglysning. 
Her begår både Finansiel Stabilitet og tinglysningsretten ulovligheder, ved at Finansiel Stabilitet får 
tilskødet sig en ejendom som de ikke har ret til at eje Altså en ugyldig handling. Som ingen af dem, 
vil rette op på. 
 

 
Tinglyst leasingaftale om brugsret, køberet for ejd. selskab.  

 
 
Tinglyst forkøbsret for Norsk Hydro. 
Som i 2013 blev forlænget og er endnu engang forlænget i 2010. 
 

 
(Lejekontrakt med Norsk Hydro er flere gange blevet forlænget og godkendt af Roskilde Bank – 1996 – 2003 - 2010)  

 
 
Da vi i slutningen af dec. 2016 opdagede Finansiel Stabilitet havde krænket vores tinglyste 
rettigheder, fremsendte vi den 26 dec. en skrivelse til direktør Henrik Bjerre-Nielsen om anmodning 
et møde. 
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Vores bestyrelsesformand Ivar Hvidtfeldt og jeg mødte op til det aftalte møde i København med 
Henrik Bjerre-Nielsen.  
 
Da vi havde ventet en halv time længere end vor mødetidspunkt, gik vi til receptionen meldte vores 
ankomst endnu engang. Straks derefter blev vi kaldt op til Finansiel Stabilitet møderum.  
 
Ved mødestart fik vi oplyst, at Henrik Bjerre-Nielsen havde aflyst mødet.  
 
Så vi måtte derfor tage til takke med de inkompetente stedfortrædere, som havde over taget 
mødet. Samtalen fortsatte i den samme gamle skure, som Finansiel Stabilitet hele tiden havde 
ment og skrevet om. De ville ikke høre tale om nogen form for forlig. 
 
Resultatet var, at Finansiel Stabilitet mod vores vilje, sendte sagen ud af huset til en ekstern 
advokat, som lavede, for, at se, et værdiløst partsindlæg.  
Ikke noget med en løsning af problemerne.  
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Tinglysningsretten lyser skøde på trods af tinglyste rettigheder. 
 
Derefter rettede vores advokat Niels Lomborg - Hjulmann og Kaptajn en henvendelse til 
Tinglysningsretten I Hobro,  
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Svaret fra tinlysningsrettet gav ingen mening. 
 

 
 

Roskilde Bank snød med renten. 
 
Vi indgik i 1998 et forlig med Roskilde Bank/Danfinans, som havde snydt os for mange hundrede 
tusinde kr. ved at bruge en forkert rente i stedet for cyber renten der var aftalt i leasingkontrakten. 
 
Nu er Finansiel Stabilitet også begyndt at snyde med renten, som på de sidste 3 fakturaer samlet 
opkrævet ca. 100.000 kr. for meget.  
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Her fremsender jeg et åben brev til Henrik Bjerre-Nielsen. 
 
Side 1 
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Side 2 

 
 
 
Her erkender Henrik Bjerre-Nielsen den alt for store rente Finansiel Stabilitet havde brugt på tre følgende 
fakturaer. Hvordan kan det ske tre gange i træk? 
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Hvordan kan Finansiel Stabilitet: tilsidesætte vores rettigheder i vores gældende leasingkontrakt sådan 
en grad, som det er tilfældet.  
 
Hvordan kan Peder Westphal: oplyse mig op i mit åbne ansigt, at med den dårlige økonomi 
ejendomsselskabet har, venter vi kun på, at du går konkurs. 
 
Hvordan kan Tinglysningsretten med de åbenlyse ”fejl” der er sket svare således: 
Når Tinglysningen har tinglyst skødet, må det lægges til grund, at tinglysningen ikke har fundet, at 
det var sket i strid med andre rettigheder. 
 
 
Hvordan kan Finansiel Stabilitet ”eje” en ejendom fra 2009 og fortsætter med at eje den?   
Var det ikke for at afvikle man ved lov i 2008 etablerede Finansiel Stabilitet. 
 
Leasingkontrakten har givet Staten underskud siden overtagelsen.  
 
Nedenstående er Finansiel Stabilitets formålsparagraf. I deres formålsparagraf står der intet om, at 
FS må spekulere i ejendomme i snart 10 år.  
 
Og Finansiel Stabilitet skal igennem en voldgiftssag og vinde sagen, for at komme ud af 
leasingkontrakten. Hvordan kan det forsvares? Eller er det en personlig chikane af mig. 
Jeg forstår ikke hvad formålet med det passerede her. 
 
 

 
 
 
Kan man ikke mere stole på en tinglysning fra 1990 og at en stats afviklings bank opfører sig uden 
for lovens rammer og ingen fornemmelse og etik har. 
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              Med venlig hilsen 

Ejendomsselskabet af 28. juni 1988 A/S 

                
 
                Finn Skytte                                                                                                                                                                                                                               
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